07 ноября  2023 года                                                                            № 54/259

[image: image1.png]

СВЕТЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Принято  Светлоярской

районной Думой  07.11.2023
В связи с изменением кадрового состава администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области, Светлоярская районная Дума Волгоградской области

р е ш и л а:

1. Внести в решение  Светлоярской районной Думы Волгоградской области от 24.03.2023 № 48/220 «Об увековечении памяти выдающихся граждан Светлоярского муниципального района Волгоградской области» (далее – решение), следующее изменение:
приложение 3 к Положению изложить в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Восход».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Председатель Светлоярской

районной Думы
	Глава Светлоярского

муниципального района
Волгоградской области

	______________Н.И. Думбрава
	_____________В.В. Фадеев

Приложение 3

к решению Светлоярской районной Думы

от 24.03.2023 № 48/220
(в редакции решения Светлоярской районной Думы Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 07.11.2023  № 54/259)
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ МАТЕРИАЛОВ

ОБ УВЕКОВЕЧЕНИИ ПАМЯТИ ВЫДАЮЩИХСЯ ГРАЖДАН

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	Любовецкая

Ольга Геннадьевна
	-
	заместитель главы Светлоярского муниципального района Волгоградской области, председатель  комиссии;

	Кумскова

Елена Анатольевна
	-
	начальник отдела по делам молодежи, культуре, спорту и туризму администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области, заместитель председателя  комиссии;

	Сурина

Екатерина Олеговна
	-
	консультант отдела по делам молодежи, культуре, спорту и туризму администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области, секретарь комиссии;

	Бунина

Галина Николаевна

	и.о. начальника отдела образования, опеки и попечительства администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области;

	Бутенко

Елена Ивановна

	-
	уполномоченный главы Светлоярского муниципального района Волгоградской области по территориальному общественному самоуправлению;

	Жуков

Виктор Иванович
	-
	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области, главный архитектор;

	Звездилина

Любовь Ивановна
	-
	председатель Совета ветеранов войны и труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Светлоярского муниципального района Волгоградской области;

	Игнатова

Нина Викторовна

	-
	начальник отдела по связям с общественностью и СМИ администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области;

	Клюев

Александр Сергеевич
	-
	депутат Светлоярской районной Думы Волгоградской области, глава Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области;

	Маринина

Светлана Викторовна
	-
	управляющий делами администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области;

	Фадеев

Вячеслав Викторович
	-
	заместитель председателя Светлоярской районной Думы Волгоградской области.

О внесении изменений в решение  Светлоярской районной Думы Волгоградской области от 24.03.2023 № 48/220 «Об увековечении памяти выдающихся граждан Светлоярского муниципального района Волгоградской области»